
建設工事

電気

水道工第505号　西ノ谷加圧ポンプ所　加圧ポンプ盤更新工事

福知山市　夜久野町西谷ほか　地内

自 ～ 至

指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

加圧ポンプ盤更新　N=1面

引込開閉器盤更新　N=1面

通信用ソフトウェア更新及び改造　N=一式

監視装置ソフトウェア改造　N=一式

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

株式会社かんとーす

北近畿電気システム株式会社

久世電気工業株式会社

株式会社グリーンテック

株式会社ケンデンキ

曾根電工株式会社

タキノデンキ株式会社

福知山電気株式会社

北陵興業株式会社

11,297,000

辞退

失格（最低制限価格未満）
9

8

失格（最低制限価格未満）11,265,000

11

10

辞退

3

4

5

6

7

概要

１１,２９９

失格（最低制限価格未満）

－

最低制限価格１２,６３８

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

落札（くじにより決定）

辞退

辞退

－

11,370,000

12,600,000

11,296,000

11,300,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 令和3年9月1日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和3年9月6日

0000000556

令和4年3月4日

業種区分

11,300,000

1

2

井上株式会社

オカモトデンキ株式会社



オカモトデンキ株式会社

福知山市大江町金屋５４２番地

第２回変更契約

地域性等により入札参加資格者名簿で「電気」のＡ・Ｂ等級に登録された者（市内に本社・本店）から　１１　者選定した。

変更額

変更工期

令和4年3月1日

変更理由

円0

変更理由 機器製作に関わる資材調達に不測の日数を要したため、工事期限を延期する。

変更工期 令和3年9月6日 ～ 令和4年9月30日

工事施工に伴う通信方法の協議に当初予定より時間を要したため、工期を延長する。

変更額 0 円 変更契約日 令和4年3月28日

変更契約日

令和3年9月6日 ～

円12,430,000
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

水道工第505号　西ノ谷加圧ポンプ所　加圧ポンプ盤更新工事

契約の相手
名　　称

住　　所

13,901,800

令和4年3月31日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

12,428,900

条件付一般競争入札

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）


